Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi A5 Sportback 35 TFSI advanced S tronic

AHK PKW

Preis 40.980 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Limousine
Erstzulassung 03.2023

HU/AU Neu
Kilometerstand 10.776 KM
Leistung 110 KW (150 PS)
Hubraum 1.984 ccm
Treibstoffart Benzin

Farbe Schwarz Metallic
Getriebeart S Tronic-Automatik
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. A435837
Ausstattung:

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Kontakt:

Autozentrum Firth Graf GmbH

Schwabacher StraRe 333

90763 Fiirth

Telefon: 0911-997160-70

Telefon: Patrick Brunner Durchwahl -402
Telefon: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Telefon: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Telefax: 0911-997160-74

E-mail: patrick.brunner@feser-graf.de

E-mail: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
E-mail: steffen.habermann@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Benzin,

Aus erster Hand, HU/AU neu, Riickfahrkamera, Navigationssystem, Einpark-Assistent, An-
hangerkupplung, Klimaautomatik 3 Zonen, LED-Scheinwerfer, Heckklappe elektrisch, Mikro-
faser Dinamica/Leder-Kombination, Abstandstempomat, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option,
Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), mythos-
schwarz metallic, MMI Navigation plus mit MMI touch, Apple CarPlay, Android Auto, Inte-
rieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18 Zoll, ABS, Komfortschlussel/KeylessStart, Elektronische
Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.Servo-
lenkung, Privacy-Verglasung, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Regensensor

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8.196,-
32.784,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
4.086,-
39.219,-
19.671,-
543,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









